证券代码: 600612 股票简称: 老凤祥 公告编号: 临 2020-024

900905 老凤祥 B

# 老凤祥股份有限公司 关于持股 5%以上股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任

## 重要内容提示:

- 老凤祥股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")于2020年7月27日收到 Greenwoods Asset Management Limited 的通知。该通知告知公司 Greenwoods Asset Management Limited 所管理的旗下基金于2020年7月24日通过上海证券交易所系统以二级市场卖出方式,减持其持有本公司无限售条件流通B股121,529股,占公司现有总股本的比例为0.023%。减持后Greenwoods Asset Management Limited 所管理的旗下基金合计持有公司无限售条件流通B股26,040,235股,占公司现有总股本比例的4.978%,不再是公司持股5%以上股东。
  - 本次权益变动属于减持,未触及要约收购。
- Greenwoods Asset Management Limited通过二级市场交易,选择卖出老 凤祥B股股票,在未来12个月内会继续减持其持有的本公司股份。本次权益变动 不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

公司于2020年7月27日收到Greenwoods Asset Management Limited发来的《Greenwoods Asset Management Limited关于将所持有老凤祥B股的比例减少至5%以下的通知》及《老凤祥股份有限公司简式权益变动报告书》,现将相关内容公告如下:

- 一、本次权益变动基本情况
- (一) 信息披露义务人基本情况

- 1、公司名称: Greenwoods Asset Management Limited
- 2、注册地址: Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1111-1, Cayman Islands
  - 3、注册资本: 380.000 港元
  - 4、注册编号: 133963
  - 5、企业性质:外国公司
  - 6、经营范围:基金管理(Fund Management)
  - 7、经营期限:长期
  - 8、实际控制人: 蒋锦志
- 9、通讯方式: Suite 3601-05&20, 36th Floor, Jardine House, 1 Connaught Place, Central, Hong Kong
  - 10、主要负责人的情况

信息披露义务人的执行董事(法定代表人)为蒋锦志,其相关情况见下表:

姓名	职务	性别	国籍	长期居住 地	境外居留权
蒋锦志	执行董事	男	中国	中国香港	中国香港

#### 11、持有其他境内外上市公司 5%以上股份的情况

截至本次本权益变动报告书签署日,信息披露义务人还代表其管理的境外基金持有上市公司华油能源(HK 01251)、首钢资源(HK 00639)、新高教集团(HK 02001)、瑞声科技(HK 02018)、百勤油服(HK 02178)、美兰空港(HK 00357)已发行相应股本(根据上市地交易所规则)5%以上的股份。

#### (二) 本次权益变动具体情况

本次权益变动前,信息披露义务人 Greenwoods Asset Management Limited 所管理的旗下基金合计持有公司无限售条件流通 B 股 26,161,764 股,占公司现有总股本比例的 5.001%,所持股份皆为其通过上海证券交易所集中竞价交易方式买入并持有。2020 年 7 月 24 日,Greenwoods Asset Management Limited 所管理的旗下基金通过上海证券交易所系统以二级市场卖出方式,减持公司无限售条件流通 B 股 121.529 股,占公司现有总股本的比例为 0.023%。本次权益变动后,

Greenwoods Asset Management Limited 所管理的旗下基金合计持有公司无限 售条件流通 B 股 26,040,235 股,占公司现有总股本比例的 4.978%,不再是公司 持股 5%以上股东。有关其减持的具体情况见下表:

股东名称	减持方式	减持时间	减持均价	减持股数	减持比例
			(美元)	(股)	(%)
Greenwoods Asset	集合竞价	2020年7月24日	3.2858	121,529	0.023%
Management Limited-					
Greenwoods China Alpha					
Master Fund					
合计		-	3.2858	121,529	0.023%

信息披露义务人在未来12个月内会继续减持其持有的本公司股份。

### 二、所涉及后续事项

上述权益变动导致 Greenwoods Asset Management Limited 所不再是公司持股 5%以上股东。

上述权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号——权益变动报告书》等法律、法规及规范性文件,本次权益变动涉及信息披露义务人披露简式权益变动报告书,具体内容详见同日披露于上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)的《老凤祥股份有限公司简式权益变动报告书》。

按照相关规定,公司将督促信息披露义务人根据相关法律法规的要求及时履行信息披露义务。

特此公告。

老凤祥股份有限公司 2020年7月28日

#### 备查文件:

- 1.《Greenwoods Asset Management Limited 关于将所持有老凤祥 B 股的比例减少至 5%以下的通知》
  - 2. 《老凤祥股份有限公司简式权益变动报告书》